

Dalmose Transport ApS
Vestergade 50 A, st
7430 Ikast

CVR-nummer 26308488

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. september 2017



Lone Bek-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Dalmoose Transport ApS
Vestergade 50 A, st
7430 Ikast

Telefon:	20488115
Hjemstedskommune:	Ikast-Brande
CVR-nummer:	26308488
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Lone Scharla Bek-Pedersen
Benny Ramsdal
Søren Bek-Pedersen

Direktion

Benny Ramsdal

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktperson:

Arne Laursen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 44 TDKK mod et overskud på 42 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 210 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	877.766	806
1	Personaleomkostninger	-492.031	-521
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-255.755	-179
	Resultat før finansielle poster	129.980	107
	Finansielle indtægter	126	0
	Finansielle omkostninger	-73.264	-45
	Resultat før skat	56.842	62
2	Skat af årets resultat	-12.493	-20
	Årets resultat	44.349	42
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	25.000	100
	Overført resultat	19.349	-58
	Resultatdisponering i alt	44.349	42

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.696.289	1.952
	Materielle anlægsaktiver	1.696.289	1.952
	Anlægsaktiver i alt	1.696.289	1.952
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.654	387
	Andre tilgodehavender	15.256	2
	Periodeafgrænsningsposter	0	4
	Tilgodehavender	176.911	393
	Likvide beholdninger	404.589	278
	Omsætningsaktiver i alt	581.500	671
	Aktiver i alt	2.277.789	2.623

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	59.998	41
	Foreslået udbytte	25.000	100
3	Egenkapital i alt	209.998	266
	Hensættelser til udskudt skat	14.746	36
	Hensatte forpligtelser	14.746	36
	Kreditinstitutter	1.408.786	1.629
	Langfristede gældsforpligtelser	1.408.786	1.629
	Kreditinstitutter	220.474	211
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.373	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25
	Selskabsskat	33.660	0
	Anden gæld	370.752	434
	Kortfristede gældsforpligtelser	644.259	692
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.067.791	2.358
	Passiver i alt	2.277.789	2.623
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	363.579	384		
	Pensioner	16.920	28		
	Andre omkostninger til social sikring	4.412	6		
	Øvrige personaleomkostninger	107.121	102		
	Personaleomkostninger i alt	492.031	521		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	33.660	0		
	Regulering af udskudt skat	-21.167	20		
	Skat af årets resultat i alt	12.493	20		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	41	100	266
	Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
	Årets resultat	0	19	25	44
	Egenkapital ultimo	125	60	25	210
4	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør DKK 1.696.289, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtigelsen pr. 30. juni 2017 udgør DKK 1.629.260.				
